[image: image1.png]

Администрация

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2013г.                                                                                      № 31
О назначении гарантирующих
организаций.

                 Во исполнении решения Совета депутатов от 30.01.2013 года, на основании Устава Гусинского сельского поселения, закона РФ № 416-ФЗ от 07.12.2011 года «О водоснабжении и водоотведении» постановляю:

1. Определить организации, осуществляющие обеспечение холодного водоснабжения в населенных пунктах
                 – д. Миганово                                            СПК «Миганово
                 – д. Варечки                                               СПК «Миганово

                 – д. Коммисарово                                      ООО «Гарант»

                 -  д. Гусино (Керрам завод)                      ООО «Гарант»

                 -  д. Гусино (Сыр завод)                           ООО «Гарант»

                 -  д. Гусино (ул. Пролетарская)                ООО «Гарант»

                 -  с. Гусино                                                 ИП «Исаенкова»

               как гарантирующие организации
              2. Оформление необходимой документации произвести в установленные сроки
              3. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1-й категории Семенова Э.А.
Глава Администрации

Гусинского поселения

Краснинского района

Смоленской области    _________________________ Г.М.Радченко